
 
 
 

 

Prot. n.  

ALBO 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto: Personale Scuola. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 182 del 24 marzo 2020 “Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata”;  

VISTI gli artt. 19, 21 e 45 del CCNI relativo alla Mobilità del personale comparto Scuola per il triennio 

2019/2022 del 06/03/2019;  

VISTE le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica;  

CONSIDERATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio al personale che non ha compilato le schede; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto;  

DECRETA 

La pubblicazione, in data 23/04/2020, mediante affissione all’albo pretorio dell’Istituto, della graduatoria 

provvisoria – distinta per tipologia di posto: comune, sostegno e classi di concorso – per l’individuazione dei 

perdenti posto fra il personale Docente e Ata. In caso di parità di punteggio prevale la maggiore età 

anagrafica. Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, del personale che usufruisce 

dei benefici previsti dal CCNI 31.12.2018. Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla 

mobilità, nonché avverso la valutazione delle schede, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di 

precedenze, è ammesso motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione della stessa. Il Dirigente 

Scolastico esaminati gli eventuali reclami, emetterà provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni. 

Casamassima, 23/04/2020 

Il Dirigente Scolastico 

        F.to   Prof Leonardo CAMPANALE 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. RODARI - D. ALIGHIERI

 - C.F. 93500950725 C.M. BAIC89900N - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0002128/U del 23/04/2020 11:15:47
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


